התקשרות זו תאפשר הסדרת נהלים וסטנדרטים בכל
הנוגע לתקינה של מספר מקבלי שירות, רמות תמיכה, רכיבים שיקומיים ובעיקר חובת
אסדרה )רגולציה( חוקית של זכויות מקבל השירות ביחסי עובד-מעביד. ככל שהיו קיימים
אתגרים תפקודיים שבאו לידי ביטוי ביכולת עבודה מופחתת, הנהלים הפנו את ספקי
השירות לתקנות שכר מינימום )שכר מותאם לעובד עם מוגבלות בעל יכולת עבודה

מופחתת(, תשס"ב-2002.